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Podsumowano okres wakacyjny placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Wicestarosta Kutnowski Magdalena Krupińska-Kotulska wraz z dyrektorami placówek opiekuńczo-wychowawczych
podsumowali okres wakacyjny. Wakacje 2021 w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w naszym regionie były świetną
okazją do wypoczynku i zabaw.

Poza rolą poznawczą i wychowawczą opiekunowie kształtowali nawyki sprzyjające bezpieczeństwu i zdrowiu.

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Tęcza” w Kutnie zorganizowała obóz profilaktyczno-wypoczynkowy w
Kołobrzegu oraz obóz survivalowy w Janowicach. Ponadto wychowankowie placówki wzięli udział w warsztatach
rzeźbiarskich, gdzie kreatywność i zdolności manualne grały główną rolę. Samodzielne zakupy i przygotowanie pizzy również
były nie lada atrakcją dla najmłodszych uczestników zajęć kulinarnych, a pogadanka z podkom. Edytą Machnik z Komendy
Powiatowej Policji w Kutnie na temat Bezpiecznych wakacji z pewnością spełniła zadanie kształtowania odpowiedzialności
podczas wypoczynku.

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza we Franciszkowie zorganizowała dla dzieci kilkunastodniowy wypoczynek letni
nad morzem w Stegnie, wycieczkę krajoznawczą do Ustrzyk Górnych, wyjazd do ZOO i rejs statkiem po Wiśle. Tygodniowy
pobyt w Bieszczadach był doskonałą okazją do wyciszenia się w malowniczej scenerii niewysokich, lecz pięknych polskich
gór. Na przełomie lipca i sierpnia młodzież wybrała się do parku trampolin w Płocku oraz do kutnowskiego Aquaparku. Nie
zabrakło też wypadów do kina czy nad jezioro w Lubieniu Kujawskim. Aby zaszczepić zdrowe nawyki wśród młodszego
pokolenia, opiekunowie wspólnie z wychowankami przygotowywali owocowe smoothie. Zwieńczeniem wakacji był
integracyjny piknik.

Dom Dla Dzieci "Jaś" we Franciszkowie zapewnił swoim podopiecznym również wiele letnich atrakcji. Młodzież
podróżowała między innymi do Stegny, Gdańska, Sopotu czy Płocka. W Gostyninie odwiedzili alpaki, co sprawiło im wiele
radości. Korzystając z ciepłej i pogodnej aury zorganizowano wycieczki rowerowe m.in. do Łaniąt, gdzie mogli spróbować
swoich sił na siłowni pod chmurką. W Trójmieście pod okiem przewodnika dzieci z Franciszkowa zwiedziły historyczne i
ciekawe turystycznie miejsca. W drugiej połowie wakacji podopieczni łapali promienie słoneczne nad jeziorem w Lubieniu
Kujawskim. Tam wychowawcy urozmaicili im czas wypoczynku poprzez gry i zabawy integracyjne.

Placówka „Różany Zakątek” w Kutnie także zorganizowała różnorodne formy wypoczynku dla młodzieży. Wśród nich
znalazł się między innymi obóz profilaktyczno-wypoczynkowy w Kołobrzegu. Jedną z atrakcji była wycieczka do rezerwatu
żubrów, gdzie dzieci mogły zobaczyć te zwierzęta w ich naturalnym środowisku. W międzyczasie w Koszelówce odbywał się
obóz kreatywny, w którym wzięło udział kilku wychowanków „Różanego Zakątka”. Pod koniec lipca zorganizowano również
wyjazd na obóz sportowy w Słupsku i wycieczkę do Nieborowa. Na terenie placówki nie zabrakło też zajęć ogrodniczych,
plastycznych i kulinarnych, gdzie wszyscy mogli wykazać się pomysłowością, wyczuciem smaku oraz zaangażowaniem, a
także gier i zabaw na świeżym powietrzu.

W Rodzinnym Domu Dziecka w Strzegocinie było równie atrakcyjnie. Zaplanowano korzystanie z kutnowskiego
Aquaparku, krótkie wycieczki rowerowe w zależności od aury, wycieczkę całodniową do Lekaszyna, na której podopieczni
mogli przekonać się o funkcjonalności animaloterapii a także tygodniowy wypoczynek w rodzinnych stronach dyrektora
placówki – Borach Tucholskich. W trakcie wakacji dzieci skorzystały z dwutygodniowego relaksu w Kołobrzegu,
zorganizowanego przez Stowarzyszenie „Wyspa Skarbów”, gdzie pod opieką specjalistów wypoczywały i zwiedzały okolicę.
W międzyczasie wychowankowie nieuczestniczący w obozie nad morzem zdobywali odznaki i dyplomy odkrywców za
zaliczenie zwiedzania całego płockiego ZOO.


